
UCHWAŁA NR 4/4/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW  

KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

aktualizacji Strategii Rozwoju Krainy Kanału Elbląskiego na lata 2021-2030 (SRKKE),  

w tym trybu konsultacji. 

 

Na podstawie art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2025 r. poz. 198) oraz § 4 ust. 1, § 13 ust. 1 i § 13 ust. 

2 pkt 5 Statutu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego (Dz. 

Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 10 czerwca 2020 r. poz. 2525, Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 4 sierpnia 2021 r. poz. 3079, Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 27 listopada 2023 r. poz. 5744), Zgromadzenie 

Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z podjęciem Uchwały Nr 3/3/2025 Zgromadzenia Związku Gmin  

i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego z dnia 8 września 2025 r. w sprawie 

przystąpienia do aktualizacji Strategii Rozwoju Krainy Kanału Elbląskiego na lata 2021-2030, 

określa się: 

1. Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu aktualizacji Strategii; 

2. Tryb konsultacji projektu aktualizacji Strategii. 

§ 2. Treść szczegółowego trybu i harmonogramu, o których mowa w § 1, stanowi Załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Związku. 

 

 

Stanisław Gorczyca 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Gmin i Powiatów 

Kanału Elbląskiego 

i Pojezierza Iławskiego 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 4/4/2025 

Zgromadzenia Związku Gmin i Powiatów 

Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego  

z dnia 29 grudnia 2025 

 

 

SZCZEGÓŁOWY TRYB I HARMONOGRAM  

OPRACOWANIA PROJEKTU AKTUALIZACJI STRATEGII ROZWOJU KRAINY KANAŁU 

ELBLĄSKIEGO NA LATA 2021-2030 (SRKKE) ORAZ TRYB KONSULTACJI 

 

I. Tryb Konsultacji Społecznych i Opiniowania 

1. Cel konsultacji: Poznanie uwag i opinii do projektu aktualizacji Strategii Rozwoju 

Krainy Kanału Elbląskiego na lata 2021-2030 od interesariuszy, w celu zapewnienia 

partycypacyjnego charakteru dokumentu. 

 

2. Podmioty konsultowane: 

o Mieszkańcy Gmin i Powiatów Członkowskich Związku Gmin i Powiatów 

Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego. 

o Lokalni partnerzy społeczni i gospodarczy (w tym organizacje pozarządowe). 

o Jednostki Samorządu Terytorialnego (Rady i Zarządy Gmin/Powiatów 

członkowskich). 

 

3. Termin konsultacji: Konsultacje będą prowadzone w terminie nie krótszym niż 35 

dni od dnia ogłoszenia. 

 

4. Formy konsultacji: 

o Udostępnienie projektu aktualizacji w wersji elektronicznej w Biuletynie 

Informacji Publicznej (BIP) oraz na stronie internetowej Związku Gmin  

i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego. 

o Umożliwienie składania uwag pisemnie lub elektronicznie na adres Związku 

Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego za pomocą 

formularza konsultacyjnego. 

 

5. Opiniowanie instytucjonalne: Projekt aktualizacji Strategii Rozwoju Krainy Kanału 

Elbląskiego na lata 2021-2030 zostanie przedłożony do zaopiniowania przez: 

o Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

o Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd 

Gospodarki Wodnej w Gdańsku; 

o Urząd Morski w Gdyni; 

o Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Olsztynie; 

o Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie. 

 

6. Sprawozdanie: Zarząd Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 

Iławskiego sporządzi sprawozdanie z przebiegu konsultacji, zawierające 

ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag, które zostanie podane do publicznej 

wiadomości. 

 



II. Harmonogram Przewidywanych Prac 

L.p. Etap Prac Przewidywany Termin 

1 Przygotowanie projektu aktualizacji (dodanie 

punktów) 

Grudzień 2025 

2 Ogłoszenie i przeprowadzenie konsultacji 

społecznych 

Grudzień 2025 – Luty 2026 r. 

3 Uzyskanie opinii i uzgodnień instytucjonalnych Luty 2026 r. 

4 Rozpatrzenie uwag i przygotowanie ostatecznej 

wersji 

Luty - Marzec 2026 r 

5 Podjęcie uchwały o przyjęciu aktualizacji Strategii Marzec - Kwiecień 2026 r.  

 

 

  

 


